

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/626,BEZ-TYTULU-POBYTOWEGO-24032014.html>
16.03.2025, 15:16

BEZ TYTUŁU POBYTOWEGO (24/03/2014)

24.03.2014

W ciągu 5 dni funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili 5 cudzoziemców, którzy przebywali na terytorium strefy Schengen bez zezwolenia. W każdym przypadku scenariusz był podobny. Cudzoziemiec wjeżdżał na teren strefy Schengen, podróżował po Europie po czym okazało się, że czas, w którym mógł podróżować upłynął. Aż o 40 dni za długo swoją podróż kontynuowała kobieta, która przez Polskę pojechała do Włoch, a następnie do Norwegii. Z kolei inna cudzoziemka do domu wracała o 6 dni za długo, tym samym również łamiąc zapisy ustawy o cudzoziemcach. Zobowiązanie do opuszczenia terytorium Rzeczypospolitej Polskiej otrzymał także obywatel Turcji, który podobnie jak pozostali cudzoziemcy na terytorium państw członkowskich przybywał po terminie wskazanym w wizie. Podobnych zdarzeń było jeszcze 2. Wszyscy podróżni oprócz decyzji zobowiązującej do opuszczenia Polski za złamanie przepisów otrzymali również zakaz ponownego wjazdu przez najbliższe pół roku.

W ciągu 5 dni funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili 5 cudzoziemców, którzy przebywali na terytorium strefy Schengen bez zezwolenia.



W każdym przypadku scenariusz był podobny. Cudzoziemiec wjeżdżał na teren strefy Schengen, podróżował po Europie po czym okazało się, że czas, w którym mógł podróżować upłynął.

Aż o 40 dni za długo swoją podróż kontynuowała kobieta, która przez Polskę pojechała do Włoch, a następnie do Norwegii. Z kolei inna cudzoziemka do domu wracała o 6 dni za długo, tym samym również łamiąc zapisy ustawy o cudzoziemcach. Zobowiązanie do opuszczenia terytorium Rzeczypospolitej Polskiej otrzymał także obywatel Turcji, który podobnie jak pozostali cudzoziemcy na terytorium państw członkowskich przybywał po terminie wskazanym w wizie. Podobnych zdarzeń było jeszcze 2.

Wszyscy podróżni oprócz decyzji zobowiązującej do opuszczenia Polski za złamanie przepisów otrzymali również zakaz ponownego wjazdu przez najbliższe pół roku.